2

[image: image1.jpg]

Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ- Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 июня 2016 года                                                                                           № 130-п
п.Салым

О предоставлении разрешения на условно разрешённый вид

использования земельного участка

 В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов сельского поселения Салым от 24 февраля 2016 года №186 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение Салым, утвержденные решением Совета депутатов поселения Салым от 26 января 2012 года  №284», руководствуясь статьей 3 Устава  сельского поселения Салым, на основании  заявления генерального директора ООО  «Имущественный комплекс» Т.Н. Лекаторчук от 15 июня 2016 года,  п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить обществу с ограниченной ответственностью «Имущественный                  комплекс» разрешение на условно разрешённый вид использования земельного участка с кадастровым номером 86:08:0010201:709, площадью 15603 кв.м., расположенного по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ-Югра,  Нефтеюганский район, п. Салым, Нефтеюганское шоссе, сооружение №26 - «Объекты придорожного сервиса».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию                               (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник».
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования                               (обнародования).

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                     Н.В. Ахметзянова